

Sinulan Duo Forte Supplement diety tabletki 31,2 g (60 sztuk)

Cena: 66,68 zł



Opis słownikowy

Dla kogo	Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn
Marka	SINULAN
Opakowanie	60 tabletek
Postać	Tabletka
Producent	STADA PHARM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Przeznaczenie	Katar, Obniżona odporność
Rodzaj produktu	Suplement diety
Wiek	Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży, Dla seniorów, Od 6 lat

Opis produktu

Opis

Sinulan Duo Forte to suplement diety, którego skład opiera się wyłącznie na składnikach pochodzenia naturalnego. Preparat zawiera ekstrakty roślinne z ziela nasturcji większej, korzenia chrzanu pospolitego, kwiatu bzu czarnego, ziela werbeny pospolitej, korzenia goryczki żółtej oraz kwiatu dziewanny drobnokwiatowej. Jest odpowiedni dla osób dorosłych i dzieci powyżej 6 roku życia.

Dawkowanie

Dzieci od 6. roku życia i dorośli: 1 tabletki dziennie.

Składniki

Substancje przeciwzbrylające: celuloza, dwutlenek krzemu, talk, sole magnezowe kwasów tłuszczowych; ekstrakt z korzenia goryczki żółtej, ekstrakt z kwiatu dziewanny wielokwiatowej, ekstrakt z kwiatu bzu czarnego, ekstrakt z ziela werbeny pospolitej, ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej, stabilizatory: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, hydroksypropylometyloceluloza; skrobi ryżowa, emulgator: estry sacharozy i kwasów tłuszczowych; substancja przeciwpieniąca: glikol polietylenowy; barwniki: kompleksy miedziowe chlorofilu i chlorofilin, tlenki i wodorotlenki żelaza.

Zastosowanie

Suplementacja diety w składniki aktywne preparatu.

Ostrzeżenia

Suplementu diety Sinulan Forte, nie należy go spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Ponadto, suplement ten nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży i karmiące piersią, oraz nie jest odpowiedni dla dzieci poniżej 6 roku życia.

Ważne wskazówki

- Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia, ponieważ nadmierne spożycie suplementów diety może prowadzić do niepożądanych skutków zdrowotnych.
- Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są niezwykle ważne dla odpowiedniego funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety jest dodatkiem do diety i nie może zastępować zróżnicowanej i odpowiednio zbilansowanej diety.
- Suplementy diety, w tym Sinulan Forte, nie mogą być traktowane jako substytut (zamiennik) zdrowej i zróżnicowanej diety. Ich stosowanie powinno być jedynie uzupełnieniem diety w określone składniki lub wspomaganie funkcji organizmu.

Producent
WALMARK
Teatralna 9
Sosnowiec

Galeria

